21.07.2025, улица Воровского, 38Б 19
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология (31.05.03)

Председательствовал: Ж. И. Горбунова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. А. Когтева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. С. Новиков
(И.О. Фамилия)

О. В. Абрамов
(И.О. Фамилия)

О. С. Аюбов
(И.О. Фамилия)

К. В. Баталин
(И.О. Фамилия)

М. М. Варламова
(И.О. Фамилия)

Ж. И. Горбунова
(И.О. Фамилия)

А. А. Гузенко
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Кальсина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Когтева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Колодкина
(И.О. Фамилия)

С. В. Корзенко
(И.О. Фамилия)

А. Х. Малкова
(И.О. Фамилия)

М. С. Никифорова
(И.О. Фамилия)

К. Е. Орёл
(И.О. Фамилия)

Д. А. Разбойникова
(И.О. Фамилия)

И. П. Сандаков
(И.О. Фамилия)

М. В. Стефанович
(И.О. Фамилия)

И. С. Третьякова
(И.О. Фамилия)

В. С. Шалунов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.04.2024№2

Повестка заседания:

1

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абасов Эдуард Этибарович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
(31.05.03)

Азимова Айтадж Сохрабовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Акимов Тимофей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Аккужина Элина Фанилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Акобян Сюзан Арменовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Александрова Елизавета Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Алескеров Руслан Рагиф оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Аптасьева Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Арзамасова Виолетта Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ахматчина Вилена Тахировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Бабарыкина Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Бирюкова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Бойнова Валерия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Борзенкова Марина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Вакилова Алина Рамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Валиахметова Елизавета Гумеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Воронина Светлана Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Высочина Вероника Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Говердовская Софья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гольник Валерия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

2

Горшкова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гринева Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гусейнов Ильгам Ровшанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Джурабаева Розияхон Шухратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ердаков Данил Григорьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Закирова Алина Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Золотарева Дарья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Иванова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кагиров Урал Флюрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Казбулатова Вероника Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Калашников Иван Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Каллистова Елена Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Клевакин Леонид Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Князева Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кожокарь Марина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Колесниченко Кирилл Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Корнеева Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Коробицын Михаил Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Коротин Матвей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Костенко Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кузнецов Евгений Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кузнецова Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кунина Кристина Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Курлова Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Леонтьев Алексей Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Лукьян Вероника Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

3

Лыжин Илья Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Малышев Данил Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Маннанова Мария Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Миронова Татьяна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мищенко Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Морозов Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мошкин Игорь Владиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Назарян Тамара Айковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Небогатов Матвей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Никитченко София Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ощепкова Александра Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Павленко Елизавета Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Панарина Полина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Пашаев Шамиль Вагифович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Пепелева Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Почокалонова Насрин Фирдавсовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Раздрокова Жанна Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Роор Богдан Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Садыкова Яна Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Саргсян Айк Саакович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сарсембеков Рустем Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сафин Риналь Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Семенова Татьяна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сёмочкин Никита Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Симакова Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Скугарева Милена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

4

Смагин Андрей Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сошина Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ставский Ян Янович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Тарасова Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Тлеумагамбетова Дана Сериковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Уканеева Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Уминский Артур Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Филатова Дарья Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Фольц Юлия Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Хакимов Руслан Дамирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Харитонова Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Харченко Дмитрий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Холостова Маргарита Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Чернышева Алина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Чижова Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Чнгрян Нарек Арменович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шевченко Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шлыкова Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Юркина Валерия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Якименко Артём Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Якупов Данил Артурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ярикова Арина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Яхина Ангелина Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Яцевич Дарья Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Закиров Эльдар Владиславович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Курочкина Ксения Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

5

Рузиев Ибрагим Икболжонович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Председатель Ж. И. Горбунова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя М. С. Новиков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. А. Когтева
(подпись) (И.О. Фамилия)

6

Mobile User